平成３０年１月２６日

 お客様各位                 ひまわり信用金庫

店外店外店外店外 ATM 設置設置設置設置のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ

平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、当金庫では、お客様の利便性と金融サービス向上を図るため、「ヨークベニマル湯本

南店」に店外 ATM を設置いたします。

店外 ATM の設置概要については、下記の通りです。

記

１.名 称   湯本支店ヨークベニマル湯本南店出張所

２.設 置 場 所   いわき市常磐西郷町落合６６

３.オープン日   平成３０年１月３１日（水）

４.営 業 時 間   平日・土曜・日曜・祝日とも 午前８時より午後９時まで

５.設 置 機 種   ATM 機１台

６.取 扱 業 務   「お引出し」「お預入れ」「通帳記入」「残高照会」

「キャッシュカードによるお振込」    「暗証番号変更」

                                                          以 上

街の応援団・町のパートナー

平成３０年１月 現在

ひまわり信用金庫のATMが

地域の皆様がもっと便利に!!地域の皆様がもっと便利に!!地域の皆様がもっと便利に!!

ひまわり信用金庫のATMがひまわり信用金庫のATMが

マクドナルド

いわき中央
警察署

常磐分庁舎

ミニ
ストップ

ハニーズ
物流センター金刀比羅神社

磐崎小学校

ケイヨー
デイツーカワチ

セブン
イレブン

しまむら ダイソー

ダイソー

ゴルフクリニック
レインボー

▲
平
方
面

鹿島方
面▶

泉
方
面
▼

泉
方
面
▼

◀いわき湯本
　インター方面

小

名
浜
方
面
▼

6

48

14

20

常
磐
線

56

湯本南店に湯本南店に

オープン！！オープン！！オープン！！

平日および土・日・祝日も
ご利用いただけます。

ヨークベニマル湯本南店
店舗に向かって左の入口

（生鮮食品売り場）近くです。

ひまわり信用金庫 湯本支店
ヨークベニマル湯本南店出張所
いわき市常磐西郷町落合６６

営 業 時 間

8：00～21：00
年中無休